
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DATA DA REALIZAÇÃO: 21/12/2021
⇒ HORÁRIO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Até às 09h00min
⇒ HORÁRIO  INICIO DO CREDENCIAMENTO: Às 09h15min
⇒ HORÁRIO PREVISTO P/ABERTURA ENVELOPES: Às 09h30min (ou após o último
credenciamento).
Local: Prefeitura Municipal de Barra do Turvo, Sala de Licitações / Av. 21 de Março, nº 304,
Centro
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços com Cavalo
Mecânico/ Prancha, e Maquina Retro Escavadeira para realizar serviços emergenciais no
município na manutenção de estradas rurais e urbanas, atendendo a solicitação da
Secretaria
Municipal de Obras e Serviços do Município de Barra do Turvo/SP), pelo período de 06
(seis)
meses.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pdata-da-realizacaonbspstrong21122021strongbrstrongnbspstronghorario-recebimento-dos-envelopesnbspstrongate-as-09h00minstrongbrstrongnbspstronghorarionbsp-inicio-do-credenciamentonbspstrongas-09h15minstrongbrstrongnbspstronghorario-previ/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
DATA DA REALIZAÇÃO: 21/12/2021
⇒ HORÁRIO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Até às 09h00min
⇒ HORÁRIO  INICIO DO CREDENCIAMENTO: Às 09h15min
⇒ HORÁRIO PREVISTO P/ABERTURA ENVELOPES: Às 09h30min (ou após o último
credenciamento).
Local: Prefeitura Municipal de Barra do Turvo, Sala de Licitações / Av. 21 de Março, nº 304,
Centro
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços com Cavalo
Mecânico/ Prancha, e Maquina Retro Escavadeira para realizar serviços emergenciais no
município na manutenção de estradas rurais e urbanas, atendendo a solicitação da
Secretaria
Municipal de Obras e Serviços do Município de Barra do Turvo/SP), pelo período de 06
(seis)
meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº.021-2021 (CONTRATAÇ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32c43d6e87c8fa7f2426d7ba28e3d7f.docx

